
ИЗМЕНА и ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
Број: 27-9/2018-5 

Датум: 06.07.2018.год. 
Нови Сад 

 
У складу са чланом 63.став 1., 2 и 3. Закона о јавним набавкама, врше се 

измене и допуне конкурсне документације јавне набавке –
ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ  

 
 

- На странама 11-15/23 конкурсне документације врши се измена на 
следећи начин: 

 

Образац 2, ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ, брише се ставка 4  

5 ml GRAD V-VIAL,CLR, 20-400 O/T CAP - WHEATON (12 KOM U PAKETU) 26 kom 

и у прилогу је измењена спецификација: 

r.b. Naziv količina jedinica 

jedinična 

cena bez 

PDV-a 

ukupna 

cena bez 

PDV-a 

1 

(MIKRO) BIRETA PO BANGU,SA 

POSTOLJEM, KOSA TEFLON ILI 

STAKLENA SLAVINA SA SCHELLBACH 

CRTOM, 2 ml 1 kom     

2 

THERMO NUNC KONUSNE 

CENTRIFUSKE EPRUVETE  50ML, U 

RACK-U, SET 25 KOM 1 kom     

3 
5 ml GRAD V-VIAL,CLR, 20-400 O/T 

CAP - WHEATON 24 kom     

4        

5 
SARSTED  EPRUVETE 50ML FALCON, 

A 25 KOM - 28/114MM PP STERILNE 1 kom     

6 

SARSTEDT EPRUVETE 15ML FALCON 

17/120MM PP STERILNE, SET 50 

KOM. 1 kom     

7 
SARSTEDT MIKROTUBE SAFE-SEAL 2 

ML, SET 1000 KOM 1 kom     



8 

AVAN (GORNJI PREČNIK 80mm, 

PRECNIK OSNOVE 65mm, VISINA 

40mm) 4 kom     

9 

BIRETA AUT.PELETT TAMNA  25 ML, 

AS KLASA, KOMPLET SA BOCOM 2 L I 

PUMPICOM 1 kom     

10 BOCA REAGENS BELA  1000 ml 1 kom     

11 BOCA SA NAVOJEM, SVETLA  250 ml 1 kom     

12 BOCA ŠTRCALJKA PVC   250 ml 4 kom     

13 BOCA ŠTRCALJKA PVC   500 ml 10 kom     

14 ČAŠA LAB NF 2000 ml 3 kom     

15 ČAŠA LAB NF 250 ml  20 kom     

16 ČAŠA LAB NF 50 ml 30 kom     

17 ČAŠA LAB NF 800 ml  1 kom     

18 ČAŠA LAB PP    50 ml 10 kom     

19 ČAŠA LAB PP   500 ml 20 kom     

20 ČAŠA LAB PP  2000 ml 1 kom     

21 ČAŠA LAB PP SA DRŠKOM  500 ml 1 kom     

22 ČAŠA LAB PP SA DRŠKOM 1000 ml 1 kom     

23 ČAŠA LAB PP SA DRŠKOM 2000 ml 1 kom     

24 ČAŠA LAB VF    400 ml 10 kom     

25 ČAŠA LAB VF   100 ml 15 kom     

26 ČAŠA LAB VF   250 ml 10 kom     

27 ČAŠA LAB VF 50 ml 5 kom     

28 
CELULOZNI SYRINGE FILTER, 

VELIČINA PORA 0,2 mm, Φ=13 mm 200 kom     



29 ČETKA ZA EPRUVETE BR 2 22 kom     

30 ČETKA ZA FLAŠE  1 l 17 kom     

31 

CENTRIFUŠKE EPRUVETE SA 

NAVOJEM PP 50ML, KONUSNA, 

NESTERILNA (50/PAK)    15 kom     

32 

CENTRIFUŠKE EPRUVETE SA 

NAVOJEM PP 15ML, KONUSNA, 

NESTERILNA – KOMADA 1000;    25 kom     

33 
CILINDAR GRADUISAN, VISOKA 

FORMA, 10 ml 5 kom     

34 
CILINDAR GRADUISAN, VISOKA 

FORMA, 100 ml 10 kom     

35 
CILINDAR GRADUISAN, VISOKA 

FORMA, 25 ml 10 kom     

36 
CILINDAR GRADUISAN, VISOKA 

FORMA, 50 ml 10 kom     

37 

DIALYSIS TUBING CELLULOSE 

MEMBRANE, FLAT, D9402-100FT, 

SIGMA  1 kom     

38 

EKSIKATOR VAKUUM, STAKLENI, Ø 

300MM, SA ULOŠKOM, POKLOPCEM I 

TUBUSOM I SILIKA GELOM (VACUUM-

DESICCATORS WITH TUBES, 

BOROSILICATE GLASS, Ø 300mm, 

STOPCOCK AND PORCELAIN PLATE) 3 kom     

39 

EPPENDORF CONICAL TUBES 15ML, 

TIP FALCON, 17/120mm, 

PP,STERILNE 50 kom     

40 
EPRUVETA SA ZAPUŠAČEM 

(polistiren) Φ 11/70 NESTERILNA  1 kom     

41 EPRUVETA BACTO 16*160 150 kom     

42 EPRUVETA BEZ RUBA 20 mm 10 kom     

43 EPRUVETA JANETSKY 17*98 50 kom     

44 EPRUVETA ZA TEKATOR   42/300 10 kom     



45 
ERLENMAJER TIKVICA ŠIROKO 100 

ml 80 kom     

46 
ERLENMAJER TIKVICA ŠIROKO 300 

ml 50 kom     

47 
ERLENMAJER TIKVICA ŠIROKO 500 

ml 25 kom     

48 FILTER GUČ 30 ml, POROZITET B-4 10 kom     

49 FILTER GUČ 30 ml,, POROZITET B-2 10 kom     

50 
FILTER PAPIR 58*58 MN 651/120 

OMOT, A 250 KOM 2 kom     

51 
FILTER PAPIR CRNA TRAKA # 12,5 

204 BEZPEPELNI, KVANTITATIVNI 45 kom     

52 GUMENI ČEP ZA EPRUVETE 20 mm 20 kom     

53 HIRURŠKI SKALPEL 1 kom     

54 HIRUŠKE MAKAZE 2 kom     

55 
HIRUŠKE MASKE -MASKE ZA 

JEDNOKRATNU UPOTREBU, PAK.1/50 8 pak     

56 IGLE 09 1500 kom     

57 
INDIKATOR PAPIR UNIVERZALNI 0-

14, PAK.1/100 2 kom     

58 

INSERT FOR 2 ML STANDARD 

OPENING VIAL, VOLUME 0.05 ml, 

CLEAR GLASS CONICAL, BOTTOM 

SPRING, O.D. × H 4mm × 25 mm, 

PKG OF 100 EA  1 kom     

59 INSERTI ZA VIALE, A 100 KOM 1 kom     

60 
KIVETA SA POKLOPCEM, STAKLENA, 

50MM, MODEL G-108 1 kom     

61 
KIVETA STAKLENA 1 cm STAKLENA, 

SA POKLOPCEM 4 kom     

62 
LABORAT.KAŠIKA DVOSTRANA 300 

mm 6 kom     



63 LEVAK  PVC #  75 20 kom     

64 LONČIĆ ZA ŽARENJE 50X4 mm 100 kom   

65 LONČIĆI PO MOSU 55 X 20 mm 100 kom   

66 

MAGNET (MAGNETIC STIRRING 

BARS, CYLINDRICAL, PTFE) – 

DUŽINA 35 mm 5 kom   

67 

MAGNET (MAGNETIC STIRRING 

BARS, CYLINDRICAL, PTFE) – 

DUŽINA 60 mm  2 kom   

68 
MAGNETI L=28MM,  PREČNIK 8mm, 

MAGO-028-005 

5 kom 
  

69 

MEMBRANSKI FILTER DISK 

(MEMBRANSKI CELULOZNO-

ESTARSKI DISK) 0,22 mm, Φ=47 

mm, PAK 200 KOM 1 pak   

70 

MIKROTITAR PLOČE STERILNE, 96 

OTVORA, RAVNO DNO, SA 

POKLOPCEM 100 kom   

71 
NASTAVCI 1000 µl SARSTEDT, A 

1000 KOM 26 pak   

72 
NASTAVCI 200 µl SARSTEDT, A 1000 

KOM 25 pak   

73 
NASTAVCI EPPENDORF 100-5000 µl, 

A 100 KOM 2 pak   

74 
NASTAVCI ZA MIKROPIPETE 

EPPENDORF 200 µl, A 500 KOM 2 pak   

75 
NASTAVCI ZA MIKROPIPETE 

EPPENDORF 300 µl, A 500 KOM 1 pak   

76 
PARAFILM (R) M, -DIMENZIJE 10 cm 

X 38 m         (4" X 125') 4 kom   

77 
PE BOČICE SA POKLOPCEM OD 100 

ml, ŠIROKO GRLO 500 kom   

78 
PE BOČICE SA POKLOPCEM OD 50 ml, 

ŠIROKO GRLO 500 kom   



79 
PETRI ZDELA STAKLENA SA 4 

PREGRADE DIMENZIJE 100X20 mm 100 kom   

80 PINCETA LABORATORIJSKA 15 cm 4 kom   

81 
PINCETA LABORATORIJSKA, 25 cm, 

METALNA 4 kom   

82 PIPETA GRADUISANA 10 ml, A KLASA 10 kom   

83 PIPETA GRADUISANA 5 ml, A KLASA 10 kom   

84 PIPETA KLIPNA 10 ml, A KLASA 10 kom   

85 PIPETA KLIPNA 20 ml, A KLASA 10 kom   

86 PIPETA KLIPNA 25 ml, A KLASA 10 kom   

87 PIPETA KLIPNA 5 ml, A KLASA 10 kom   

88 
PLASTIČNE BOČICE ZA 

URINOKULTURU 75 ml, STERILNA 10 kom   

89 PLASTIČNI LEVKOVI MALI # 40 20 kom   

90 
PLASTIČNI NORMALNI SUDOVI OD 

100 ml 20 kom   

91 
PLASTIČNI NORMALNI SUDOVI OD 50 

ml 20 kom   

92 
POKROVNA STAKLA 20*20, PAK 100 

KOM 5 pak   

93 
POKROVNA STAKLA 22*22, PAK 100 

KOM 2 pak   

94 POSUDICA ZA VAGANJE, 60X30 mm 20 kom   

95 PREDMETNA STAKLA, PAK 50 KOM 5 pak   

96 
QUECHERS EPRUVETE OD 50 ML, TIP 

FALCON, 28/114mm, PP,STERILNE 100 kom   

97 
RUKAVICE NITRILNE, BEZ 

PUDERA,VELIČINA M, PAK/100KOM 44 pak   

98 
RUKAVICE OTPOR.NA TEMPERATURU, 

3 kom   



OTPORNE NA 200°C, DUŽ. 24CM 

99 SANITETSKA VATA 1000G 25 kom   

100 

SCREW CAP TUBE, CONICAL 

BOTTOM, 50 ml, WITH SKIRT, 

GRADUATED 500 kom   

101 

SET METALNIH ŠPATULA DUPLIH 

USKIH, 130 mm, 150 mm, 180 mm, 

PO 1 KOM 1 kom   

102 SKALPEL DRŽAČ NOŽIĆA BR3 1 kom   

103 SKALPEL NOŽIĆ 15 1 kom   

104 ŠPATULA DUPLA  125 mm 5 kom   

105 ŠPATULA DUPLA 185 mm 10 kom   

106 ŠPRIC 2 ml, PLASTIČNI 2100 kom   

107 ŠPRIC 5 ml, PLASTIČNI 500 kom   

108 STAKLENE PERLE 4 mm 1 kom   

109 ŠTAPIĆI STAKLENI R 5*250 30 kom   

110 

SYRINGE FILTERS PES , PORE 0.22 

ΜM, DIAMETER 25 mm (200 KOM U 

PAKETU) 2 kom   

111 
TABLA ZA SUŠENJE LAB. STAKLA 

PLAST. 1 kom   

112 
TERMOMETAR HEM.ALCOHOL  -

10+360 C, PODELA 1/1 20 kom   

113 
TIKVICA ERLENMAYER 100 ml NB 

29/32, SA STAKLENIM ČEPOM 20 kom   

114 
TIKVICA ERLENMAYER 250 ml NB 

29/32, SA STAKLENIM ČEPOM 30 kom   

115 
TIKVICA ERLENMAYER 300 ml NB 

29/32, SA STAKLENIM ČEPOM 20 kom   

116 
TIKVICA ERLENMAYER 500 ml NB 

29/32, SA STAKLENIM ČEPOM 1 kom   



117 

TIKVICA ODMERNA    5 ml A KLASA 

10/19 STAKLENI CEP - SA 

SERIFIKATOM 

 

30 

 

kom   

118 

TIKVICA ODMERNA   25 ml A KLASA 

10/19 STAKLENI CEP - SA 

SERTIFIKATOM 70 kom   

119 

TIKVICA ODMERNA   50 ml A KLASA 

12/21 STAKLENI CEP - SA 

SERTIFIKATOM 40 kom   

120 

TIKVICA ODMERNA  100 ml A KLASA 

14/23 STAKLENI CEP - SA 

SERTIFIKATOM 60 kom   

121 

TIKVICA ODMERNA  250 ml A KLASA 

14/23 STAKLENI CEP - SA 

SERTIFIKATOM 30 kom   

122 
TIKVICA ODMERNA  500 ml A KLASA 

TAMNA (MRKA) 20 kom   

123 

TIKVICA ODMERNA 1000 ml A KLASA 

19/26 STAKLENI CEP - SA 

SERTIFIKATOM 10 kom   

124 
TUČAK (PREČNIK GLAVE 24mm, 

DUŽINA 115mm) 4 kom   

  

 

Ukupna ponuđena 

cena bez PDV-a   

 

* НАПОМЕНА: 

за позиције 71, 72, 73, 74, 75:  

 

Потребно је да сви понуђачи приликом подношења понуде доставе 

узорак (по 10 ком од сваке врсте наставака) како бисмо утврдили да ли 

је еквивалент одговарајући постојећим пипетама.  

 

Измењена конкурсна документација је објављена на Порталу УЈН и на сајту 

Наручиоца 



 

 

 

Комисија за јавну набавку 


